
UCHWAŁA NR 156/XIV/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 51/VI/2011 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 17 maja 2011 r. dotyczącej 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Woźniki oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 51/VI/2011 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 17 maja 2011 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Woźniki oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania dokonać 
następujących zmian: 

1. § 8 otrzymuje następujące brzmienie:"Zespół upoważnia przewodniczącego do powoływania między 
posiedzeniami zespołu grup roboczych w celu rozwiązywania problemów związanych z wystąpieniem przemocy 
w rodzinie w indywidualnych przypadkach w związku z wpłynięciem formularza Niebieska Karta. Liczebność 
grupy roboczej będzie określona w zależności od potrzeb indywidualnego przypadku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Woźnikach 

Irena Matyl

Id: 3BCA3761-5563-4623-B4CB-569B217A5436. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




